
РАЗЛОЖУВАЊЕ БРОЕВИ ДО МИЛИОН

на илјади, стотки, десетки и единици

Разложи ги и распореди ги во табелата следниве броеви: 

26 784, 34 008, 1 000 000, 9 200 и 467 .
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